
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

MENDOZA, F 3 MR 2015 

VISTO: 

El expediente CUDAP-FAD: 982/15 
apoyo acadénnico tramitó licencias por diferentes 
inasistencias, ambas durante el mes de diciembre 

CONSIDERANDO: 

El encuadre legal correspondiente 
Dirección de Personal. 

establece La ordenanza N° 6/06-R. que 
para el control de la efectiva prestación de 
Nacional de Cuyo, en el marco de la normativa vidente 

Que, asimismo, la mencionada norma establece la necesidad de 

• 2016 
A Ñ O DEL BICENTENARIO 

DE LA DECLARACIÓN 

DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

en el que personal docente y de 
conceptos y solicitó justificación de 
de 2015. 

a cada caso, informado por la 

el procedimiento administrativo 
servi<tios del personal de la Universidad 

acreditar la efectiva prestación de servicios del 
completa de los mismos y no solamente la de 
incurrido en inasistencias. 

Que la información que se detalla en 
requeridos por la ordenanza N° 6/06-R. y que es 
la Unidad de Auditoría Interna de esta Universidacll 

Por ello, 

el Anexo Unico contiene los datos 
ta información debe ser remitida a 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE 
RESUELVE: 

pDndi 
ARTICULO 1°.- Tener por justificadas las i 
personal docente y de apoyo académico corres 
2015, con y sin goce de haberes, según detallb 
conformidad con el encuadre legal correspondiepte 
VEINTIÚN (21) hojas. 

inasistehcias y concedidas las licencias del 
lentes al mes de diciembre de 

obrante en el Anexo Único, de 
a cada caso y que consta de 

ARTICULO 2 ° . - Remitir a la Unidad de Auditoría 
la presente de conformidad con lo dispuesto por 
1 ° , inciso c) . 

ARTÍCULO 3°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN N° 3 8 

F . A . 

ecm. 

S A M T O S 
OMINISTRATIVA 

personal, conteniendo la nómina 
aquellas personas que hubieren 

ARTES Y DISEÑO 

Interna del Rectorado una copia de 
ordenanza N" 6/06-R en su artículo 

R L O S BRAJAK 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NAOONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTESYDISBiO 

• 2016 
AfiODEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

ANEXO UNICO 

CUIL LEG APELUDO Y NOMBRE CARGO DEDICACIÓN CARÁCTER TIPO 
ESCAUFÓN 

Días 
efectiva 

prest 

Fecha de 
Inasistenci 

a 

UQUI 
DADOS 

Observaciones 

20 16588898 8 19066 ABDO, Alfredo David Mantenimiento,Producción y Serv . Graies. cat .7 
subr.5 Efectivo No Docente 29 4 30 Dec.n''366/06 A r t . l O l " 

20 34625419 0 30138 ABRAHAM, Raúl Andrés Agrupamiento Administrativo Categoría 7 Efectivo No Docente 25 15 a 18 - 2 30 
Dec.n°366/06 Art.97'>i -
Dec.n"'366/06 A r t . l O l " 

20 13716895 3 27768 ACOSTA, Carlos Alberto Profesor Titular Sem ¡exclusiva Interino Docente 30 30 S in inasistencia 

27 20357890 9 22729 AGOGQA, Ofelia Beatriz Jefe de Trabajos Simple Interino Docente 30 30 S in inasistencia 

23 26088692 4 29011 AGÜERO, Selva Anahí Agrupamiento Administrativo Categoría 7 -
Subroga 5 Efectivo No Docente 28 21 y 22 30 Dec.n''366/06 Art.97°d 

20 16640597 2 21473 AGÜERO, José Ernesto Ayudante de Primera Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 14002872 0 23188 AGUILAR, Juan Carlos Agrupamiento Técnico Categoría 4 Efectivo No Docente 28 21 y 22 30 Dec.n'>366/06 A r t . l O l " 

27 05704712 2 24224 ALEMANNO, María Cristina Jefe de Trabajos Práctícos Semiexclusiva Interino Docente 28 l y 2 30 Dec.n''1246/15 Art.46»a 

20 08582132 7 16019 ALTERIO, Antonio Alberto Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 8582132 7 16019 ALTERIO, Antonio Alberto Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 S in inasistencia 

27 13295557 3 22255 ALVAREZ, Alicia Susana Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 S in inasistencia 

27 25069161 6 24953 ALVARADO, Georgina Verónica Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 22973417 3 29437 AMADIO, Ariel Alberto Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 14985228 5 29166 AMADIO, Graciela Viviana Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 S in inasistencia 

20 17098039 6 23556 AMAYA, Sergio Francisco Ayudante de Trabajos Prácticos Interino Docente 30 30 S in inasistencia 

27 17683280 6 26543 ANDRESEN, María Cecilia Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 17683280 6 26543 ANDRESEN, María Cecilia ¡efe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 1686180S 6 20713 ARANCIBIA, Laura Esther Agrupamiento Administrativo Categoría 5 -
Subroga 4 Efectivo No Docente 25 15 a 18 -

4 . 30 
Dec.n'>366/06 Art.91''-
Compensación 

20 10205725 0 15303 ARANCIBIA, Ornar Hugo Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 31839145 4 31454 ARAYA, Norma Jaqueline Auxiliar de Gestión Categ. A No Docente 25 10, 11 , 14 
a 16 30 Dec.n'>366/06 Art.97»i 

23 18061662 4 27780 ARENAS, Adriana Nancy Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 16082452 3 27478 ARECO, Luís Alberto Agrupamiento Administrativo Categoría 4 Efectivo No Docente 30 30 S in inasistencia 

20 35516259 2 31605 ARGUELLO, Leandro Agustín Agrupamiento Administrativo Categoría 7 Contratado No Docente 29 15 30 Dec.n°366/06 A r t . l O l " 

20 08149313 9 13359 ARIAS VAN LIERDE, Alberto Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 08149313 9 13359 ARIAS VAN UERDE , Alberto Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 S in Inasistencia 

20 16555368 4 22936 ARMENDÁRIZ, Víctor Daniel Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 16555368 4 22936 ARMENDÁRIZ, Víctor Daniel Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 S in inasistencia 

20 16059391 2 20759 ARROJO, Víctor Leonardo Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30 30 S in inasistencia 

Resol. N° 

38 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTESYDtSEÍJa 

• a i s 
Año del Bicentenarío del 
Congreso de los Pueblos Libres 

Anexo Unico - Hoja 2 

27 17089616 0 22781 ARTOLA, Eugenia Cristina Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 16588702 7 25103 ARUJ, Gustavo Alejandre Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 13833232 3 20761 ASARCHUK, Andrés Gustavo Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 11204823 6 14545 ASTARGO, Luís Alberto Mantenimiento, Producdon y Servicios 
Generales Cat . 4 Efectivo No Docente 0 30 

Trámite por separado 
Dec.n''366/06 Art .93° 

20 08469471 2 18760 AVALOS, Juan Alberto Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 S in inasistenda 

27 16555321 2 24637 ÁVILA, Susana Estela Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 16555321 2 24637 ÁVILA, Susana Estela Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 12954481 9 24212 BAGNATO, Laura Judith Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 13035279 6 25139 BALMES, Laura Beatriz Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 S in inasistenda 

27 13035279 6 25139 BALMES, Laura Beatriz Ayudante de Primera Semiexclusiva Interino Docente 30 30 S in inasistencia 

27 13035279 6 25139 BALMES, Laura Beatriz Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 12044385 8 15043 BAÑEROS, Cristina Grádela Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 12044385 8 15043 BAÑEROS, Cristina Grádela Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 10273921 9 25407 BATURA, Rosa Ynes Profesor Adjunto Exclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 10273921 9 25408 BATURA, Rosa Ynes Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 11846734 0 17464 BAUMHAUER, Úrsula Juana Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 11846734 0 17464 BAUMHAUER, Úrsula Juana Profesor Asociado Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 13700455 6 16494 BAJUK, Daniela Profesor Adjunta Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 26463067 9 27448 BAYÓN, Silvia Marina Agmpamiento Técnico Categoría 6 - Subroga 5 Efectivo No Docente 29 18. 30 Dec.n<'366/06 Ari: .101° 

r-- . . 
¿/ 25956411" U 2 8 2 8 3 B tCARES . HINRICHSEN, Andrea Marcela Ayudante de Primera Simple Intei ino — D o c e n t e — — 3 6 — — 3 6 — _ in ina.^i3tcncia 
20 11809116 8 19987 BELOT, Jesús Damián Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 11809116 8 19987 BELOT, Jesús Damián Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 11809116 8 19987 BELOT, Jesús Damián Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente 0 0 
Trámite por separado (Lic. 
Incompatibilidad) 

20 11809116 8 19987 BELOT, Jesús Damián Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 12578379 1 27727 BELLUSCI , Miguel Ángel Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 12578379 1 27727 BELLUSCI , Miguel Ángel Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 14562113 0 20714 BENEGAS, Adriana Noemí Agrupamiento Administrativo Categoría 3 
-Subroga 1 Efectivo No Docente 30 30 Sin Inasistencia 

27 06399478 8 16658 BENCHIMOL, Silvia Am^ia Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 0 0 
Trámite por separado (cambio 
transitorio de dedicación) 

27 06399478 8 16658 BENCHIMOL, Silvia Amalia Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 12044629 6 23725 BENITO, Elsa Cristina Ayudante de Primera Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 12044629 6 2372S BENITO, Elsa Cristina Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

Resol. N° 38 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTESYDtSEfiO 

• 201S 
Año <¡et Slcentenario del 
Congreso de los Pueblos Libres 

Anexo Unico - Hoja 3 

27 12044629 6 23725 BENITO, Elsa Cristina Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado (cambio 
transitorio de dedicación) 

27 13806747 0 25389 BERMEJILLO, Alejandra Edith Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdus iva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

20 16102829 1 28232 BERRIDY, Héctor Hugo Ayudante de Primera Semiexdus iva Interino Docente 30 30 Sin Inasistenda 

27 11264770 3 21551 BEVILACQUA, María Elisabeth Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdus iva Interino Docente 0 30 
Trámite por separado 
Dec.n<'1246/15 Art .46°c 

27 11264770 3 21551 BEVILACQUA, María Elisabeth Ayudante de Primera Simple Interino Docente 0 30 
Trámite por separado 
Dec.n°1246/15 Art:.46"'c 

20 10907514 1 21976 BIANCORROSSO, José Ricardo Mantenimiento, Producción y Servidos 
Generales Cat. 5 Efectivo No Docente 28 21 y 22 30 Dec.n°366/06 A r t . l O l » 

27 22901269 5 25097 BIONDOULLO, María Patricia Jefe de Trabajos Práctícos Simple Reemplazante Docente 30 30 Sin inasistenda 

20 12162339 1 18199 B ISOLE , Ernesto Santiago Mantenimiento, Producción y Servidas 
Generales Cat. 2 Efectivo No Docente 30 30 S in inasistenda 

27 18063504 7 25449 BIZON, Alba Gabriela Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 18063504 7 25449 BIZON, Alba Gabriela Jefe de Trabajos Prácticos Siinple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 10039693 4 21152 BLANCO, Della Pilar Agrupamiento Técnico Categona 7 - Sutjrog. 6 Efectivo No Docente 30 30 S in inasistencia 

20 20709494 4 24867 BOSQUET, Diego Jesús Profesor Titular Exclusiva Interino Docente 30 30 S in inasistencia 

20 20709494 4 24867 BOSQUET, Diego Jesús Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 16553998 8 23146 BRACONI, Laura Viviana Profesor Adjunto Semiexdus iva Reemplazante Docente 30 30 S in inasistenda 

20 10564877 5 11658 BRAJAK, Caríos Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

20 10564877 5 11658 BRAJAK, Garios Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 0 0 
Trámite por separado (cambio 
transitorio de dedicación) 

27 24893789 6 31638 BRAJAK, Tania Agrupamiento Administrativo Categoría 7 Contratado No Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 13533617 9 18103 BRUNO, Mana Teresa Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 S in inasistencia 

27 13533617 9 18103 BRUNO, María Teresa Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 S in inasistenda 

27 12783502 6 22962 BUCCOQNI, María Mónica Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva interino Docente 30 30 S in inasistenda 

27 12783502 6 22962 BUCCOUNI , María Mónica Ayudante de Primera Simple Interino Docente 0 0 
Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

27 12783502 6 22962 BUCCOLINI, María Mónica Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 12783502 6 22962 BUCCOUNI , María Mónica Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 24116489 7 32089 BUDINI, Pablo Andrés Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 S in inasistenda 

23 28024567 4 29438 BUONO, Bárbara Noelia Profesor Adjunto Simple Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado Cambio 
transitorio de dedicadón 

23 28024567 4 29438 BUONO, Bárbara Noelia Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 13700607 9 21647 BURGOS, Leticia Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 04992193 5 18772 CABALLERO, Juan Garios Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 S in inasistenda 

27 16553782 9 21102 CABUT, Claudia Susana Profesor Titular Simple Electivo Docentfi 0 0 Trámite por separado Cambio 
transitorio de dedicación 

Resol. N° 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NAOONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2015 
Año del Bicentenario del 
Congreso de los Pueblos Libres 

Anexo Unico - Hoja 4 

27 16553782 9 21102 CABUT, aaud ia Susana Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 17640478 7 18316 CADUTO, Sonia Eusebia Francisca Agnjpamiento Administrativo Categoría 3-
Subroga 2 Efectivo No Docente 28 2 y 22 30 Decn' '366/06 A r t . l O l " 

27 25584435 6 25281 CAMBA, Marcela Beatriz Prtrfesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencia 

27 14521726 5 23765 CAMPASSI, Olga Henninia Jefe de Trabajos Prácticos Exclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistenda 

23 11902003 3 25089 CANAL, Adriana Laura Jefe de Trabajas Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencia 

23 11902003 3 25089 CANAL, Adriana Laura Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 23536265 7 31313 CAPERON, Patricia Mantenimiento, Producción y Serv idos 
Generales Cat. 7 Efectivo No Docente 29 16 30 Compensación 

20 10658101 1 13054 CARA, Carios Alberto Profesor Titular Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 10658101 1 13054 CARA, Carios Alberto Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

20 10658101 1 13054 CARA, Carios Albert:o Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencia 

27 24192424 2 25796 CAROFF, Ana Cecilia Jefe de Trabajos Prátticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 04985027 2 13957 CARRILLO, Juan Carlos Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 18447182 0 22579 CARRIZO, Marcela Fabiana Profesor Titular Simple Reemplazante Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 13569129 7 24789 CASARES, Alida Mercedes Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 13569129 7 24789 CASARES, Alida Mercedes Profesor Adjunto Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 13569129 7 24789 CASARES, Alida Mercedes Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencia 

20 22027144 8 26430 CASTELLANI, Fabián Alejandro Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 20932263 9 26178 CASTELLINO, Mana Florenda Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

77 26828293 4 31268 CASTILLO MADRID. Jesica Auxiliar de Gestión Catea. D Interino Uo Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 08469034 2 12824 CASTRO, Edgardo José Ventura Profesor Titular Exdusiva Efectivo Docente 30 30 S in inasistencia 

24 28877895 3 29199 CEPEDA, Ismael Ayudante de Primera Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistenda 

27 14448676 0 16890 CERIOTTO, Paula Mana Agrupamiento Técnico Categoría 3 Subroga 2 Efectiva No Docente 23 15 y 17 30 Decn ' '366/06 A r t . l O l " 

20 16058516 2 25266 CERUSICO, Ramón Hugo Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 0 0 Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

20 16058516 2 25266 CERUSICO, Ramón Hugo Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 16058516 2 25266 CERUSICO, Ramón Hugo Profesor Asodado Semiexclusiva Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

27 20809133 1 28412 CEVERINO, Viviana Marcela Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 24861075 7 30946 CÍCERO, Alejandra Beatriz Ayudante de primera Simple transitorio Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 10356315 2 21021 CLARA, Enrique Ernesto Nicolás Profesor Adjunto Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 10993785 2 15248 COLOMBANO, RIcanJo Daniel Profesor Titular Exdus iva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 07662072 6 24802 COLOMBO, Francisco Mario Luís Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 07662072 6 24802 COLOMBO, Francisco Mario Luís Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

Resol. N<' 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2015 
Año del Bksntertarío del 
Congreso de los l>ueblós Ubres 

Anexo Unico - Hoja 5 

20 07662072 6 24802 COLOMBO, Francisco Mario Luís Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 12138072 9 18891 COLL, Roxana Laura Alicia Profesor Titular Exdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 12138072 9 18891 COLL, Roxana Laura Alicia Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencia 

27 12138072 9 18891 COLL, Roxana Laura Alida Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 0 0 
Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

27 12138072 9 23061 COLQUE, Susana Ivette Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

27 12044813 2 23061 COLQUE, Susana Ivette Profesor Titular Exclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 12044814 2 23061 COLQUE, Susana Ivette Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 14041293 2 17061 COMADRAN, Ana Mana Agnjpamiento Administrativo Categoría 3 Efectivo No Docente 29 15. 30 Dec.n«366/06 A r t . l O l » 

27 14607703 2 20250 COMADRAN, María Alba Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 14607703 2 20250 COMADRAN, María Alba Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 14607703 2 20250 COMADRAN, María Alba Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 14607704 3 32408 COMADRAN, María Gloria Jefe de Trabajos Prácticas Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistenda 

27 21933603 1 28684 CONDORELU, María Gabríela Agmpamiento Técnico Categoría 7 - Subroga 6 Efectivo No Docente 29 21 . 30 Dec.n°366/06 A r t . l O l » 

20 18850326 9 31849 CONTRERAS, Pablo Martin Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 23386106 0 27540 CORIA ESTEVES , María Fernanda Ayudante de Primera Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencia 

20 16179868 2 2 7 6 0 9 CORREA, Carios Gabriel del 
Corazón de Jesús Profesor Titular Exclusiva Inter ino Docente 2 9 2. 25 Res.n<>323/40-R 

27 10730459 8 16754 CORREA, María Teresa Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 10730459 8 16754 CORREA, María Teresa Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 0 
Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

20 23887250 3 28977 COSERES, Claudio Maximiliano Subr.5 Efectivo NO Líocente 3U JO Sin inasistencia 

27 20445053 1 23015 CORTES, Verónica María Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 26681014 9 28830 COZZOLINO, Carios Matías Agrupamiento Administrativo categoría 7 -
Subroga 5 Efectivo No Docente 28 9 y 10 30 Dec.n''366/06 Art.97<'i 

27 24486122 4 29375 CRESC ITELU , María Albertina Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 0 0 
Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

27 24486122 4 29375 CRESC ITELU , María Albertina Profesor Asociado Semiexclusiva Reemplazante Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 11827751 7 17201 CUrriÑO, María Cristina Elcira Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistenda 

27 17257316 4 21845 DABUL, Elena Amalia Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 0 0 
Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

27 17257316 4 21845 DABUL, Elena Amalla Profesor Titular Simple Interino Docente 0 30 Trám.por separado 
Dec.n''1246/15 Art .46°c 

27 17257316 4 21845 DABUL, Elena Amalia Profesor Titular Exdus iva Efectivo Docente 0 30 Trám.por separado 
Dec.n°1246/15 Art .46°c 

27 23957748 8 30879 DAHER, Natalia Fernanda Ayudante de Primera Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 16278152 4 20478 DALVELO, Ariana Silvia Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

Resol. N'» 38 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NAOONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2015 
Año del Bkentenano del 
Congreso de los Pueblas Ubres 

Anexo Unico - Hoja 6 

27 16555380 8 27419 D'ALESSANDRO, Grádela Inés ' lofesor Titular Semiexdusiva Interino Docente 29 1 30 Dec.n<'1246/15 Art.46''a 

20 16169490 9 28057 DE BORBÓN GUEVARA, Gonzalo Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencia 

20 16169490 9 28057 DE BORBÓN GUEVARA, Gonzalo 'rofesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistenda 

27 12044069 7 17744 DE LA ROSA, Mana Liliana Agrupamiento Técnico Categoría 5 Efectivo No Docente 23 21 . - 22 30 
Dec.n°366/06 Art i . lO l "-
Compensaclón 

27 12044108 1 16701 DE LA TORRE, Patricia Amalla Profesor Adjunto Simple Reemplazante Docente 30 30 Sin inasistencia 

23 25649138 9 27201 DE U VEGA ATENQO, Fabricio Oscar Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

23 25649138 9 27201 DE LA VEGA ATtNQO, Fabricio Oscar Profesor Adjunto Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistenda 

27 21740235 8 24652 DEL ROSSO, Roxana María Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Interino Docente 28 3 y 4 30 Ord.n°47/01-CS 

27 21740235 8 24652 DEL ROSSO, Roxana María Profesar Asodado Semiexdusiva Interino Docente 28 3 y 4 30 Ord.n"'47/01-CS 

27 21740235 8 24652 DEL ROSSO, Roxana María Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Reemplazante Docente 28 3 y 4 30 Ord.n°47/01-CS 

20 08153617 2 14649 DELHEZ, AlbertD Profesor Tibjiar Exdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 12609033 7 23060 D'EUA, Adriana María Teresa Profesor Titular Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 26295659 3 31918 DÍAZ, Andrea Patricia Auxil iar de Gestión Categ.D Interino No Docente 30 30 Sin Inasistenda 

20 12042267 8 21375 DÍAZ, Carios BIseo Profesor Titular Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 12042267 8 21375 DÍAZ, Carios Hiseo Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 10852908 9 20893 DÍAZ, Elena Diana Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 10852908 9 20893 DÍAZ, Elena Diana Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 23574815 6 27124 DÍAZ ARAU:0 , Magdalena Profesor Titular Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

20 17246021 7 29986 DÍAZ, Rafael Jorge Ayudante de Trabajos Prácticos Interino Docente 30 30 Sin Inasistencia 

27 2bJ14/24 y ¿a¿¿¿ uit¿, Irene Mana Ayudante de Primera Semiexclusiva Interino —Docente— 29 16 — 3 6 — Dec.n"1246/15 Art .50°c 

20 29326712 0 28895 DIEZ , Nicolás Elias Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 10352152 2 17666 DI NARDO, Roberto Antonio Profesar Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 33461830 2 30282 DIUMENJO BAZAN, Victoria Noé Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

24 28774870 8 29929 DOMENECH, Lucia Ayudante de Primera Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 22059765 8 25433 DOÑA, Laura Cecilia Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 12146030 6 24105 DRAGOTTA, Susane Nancy Ayudante de Primera Semiexdusiva Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado (Lic . 
Incompatibilidad) 

27 12146030 6 24105 DRAGOTTA, Susana Nancy Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 12146030 6 24105 DRAGOTTA, Susana Nancy Profesor Adjunto Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 04896392 2 10851 DUEÑAS, María Cristina Profesor Titular Exdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 04896392 2 10851 DUEÑAS, Mana Cristina Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 0 0 Trámite por Separado (Lic . 
Incompatibilidad) 

27 4 8 % 3 9 2 2 10851 DUEÑAS, María Cristina Profesor TibjIar Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

Resol. 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2015 
ARO del Bicentenario del 
Congreso de los Pueblos Ubres 

Anexo Unico - Hoja 7 

27 13143316 1 23540 DUFOUR, Laura Beatriz Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 10272214 1 20557 ECHEGARAY, Mario Edgardo Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 10272214 1 20557 ECHEGARAY, Mario Edgardo Ayudante de Primera Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

20 11087320 5 17688 EIRIN, Gull lemio Rubén Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 60159185 0 23185 ESPINOSA, Claudia Federica María Luisa Profesor Adjunto Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 60159185 0 23185 ESPINOSA, Claudia Federica María Luisa Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 16294614 0 17538 ESmADA, Mónica Ayudante de trabajos Prácticos Interino Docente 30 30 S in inasistenda 

20 22900816 2 28497 FALCÓN, Javier Ornar Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdus iva Interino Docente 30 30 Sin Inasistenda 

20 27648933 0 32381 FARÍAS, Eduardo Claudio Agrup.Manten.,Produc.y Serv.Grales . Categoría 
7 - Contratado No Docente 29 17 30 Compensación 

27 18080967 3 24654 FAVRE, Patricia Sandra Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 92665362 3 26864 FERNÁNDEZ BURDILES, Dorka Pamela Ayudante de Primera S ing le Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

20 16801405 9 22788 FERNÁNDEZ, Daniel Enrique Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

20 16801405 9 22788 FERNÁNDEZ, Daniel Enrique Profesor Adjunto Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

20 23387148 7 26874 FERNÁNDEZ. Gabhel Adolfo Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 23387148 7 26874 FERNÁNDEZ. Gabriel Adolfo Profesor Adjunto Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencia 

20 12223594 8 21263 FERNÁNDEZ, Mario Héctor Agnjpamiento Administrativo Categoría 3 
Subroga 2 

Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 24988243 2 31617 FERRARESE, Ana Inés Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 13335467 6 21735 FERRAZANO, Mónicí Liz agrupamiento Administrativo Categoría 6 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistenda 

20 93882931 5 29984 FERREIRA, Diego Andrés Jefe de Trabajos Ptácticos Semiexdus iva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

• 
2 / 1 J J 2 4 Z 9 4 U Z I U / U t i U L C M t i i A , roianda mes Jefe de irabajos prácticos Semiexdusiva Inttírinu Docente— 30 36 Sin Inasistencia 

23 18447485 9 23403 FIORENTINI, Ernesto Fabián Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

23 18447485 9 23403 FIORENTINI, Ernesto Fabián Ayudante de Primera Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 22902917 8 28154 FLORES. , Diego Valentín Profesor Asociado Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistenda 

27 17218352 8 23634 FORCADA, María de los Ángeles Profesor Adjunto Simple Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencia 

27 17218352 8 23634 FORCADA, María délos Ángeles Profesor Titular Exdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 18,083,864 9 25845 FORNIÉS, Si lvana Paula Adicional por Mayor Dedicación Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 05992956 4 21493 FOSCOLO, Marta Susana Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 10205946 3 20125 FREDES, Mercedes Elisa Agrupamiento Administrativo Categoría 4 
-Subroga 3 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 92614444 3 17363 FUENZAUDA, Oriana Ester del Rosario Ayudante de Trabajos Prácticos Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

20 16993699 5 20226 FUNES, Daniel Ricardo Agrupamiento Administrativo Categoría 4 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 14041317 9 17745 FUNES, Criando José Raúl Agrupamiento Administrativo Categoría 3 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistenda 

20 10938357 1 28530 FUNES, Jorge Pedre Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

Resol. N° 38 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NAaONAL DE CUYO 

fad 
f ACUITAD DE 
ARTES y DISEÑO 

• 2015 
A r o del Bicentenario del 
Congreso de ios pueblos Libres 

Anexo Unico - Hoja 8 

20 14528907 7 32510 GALDAMES, Jorge Alberto Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 11300821 6 22652 GALLARDO, Dora Beatriz Agrupamiento Administrabvo Categona 3-
Subroga 2 Efectivo No Docente 30 30 Sin Inasistencia 

20 14185363 6 20828 GALLARDO, Roberto Ángel Ayudante de Trabajas Prácticos Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

24 25564225 8 28798 GANEM, Carolina Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 29224603 5 30824 GARCÍA, Alicia Cristina Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 17640530 4 24428 GARCÍA, Celia Elizabetti Jefe de trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 11155400 6 17171 GARCÍA, Enrique Aldo Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 S in inasistencia 

20 10274379 3 13659 GARCÍA, Luciano Francisco Mantenimiento, Producción y Servicios 
Generales CaL 3 Efectivo No Docente 28 17 y 18 30 Compensación 

27 13335131 6 28611 GARCÍA, l^ana Adriana Ayudante de Primera Simple Interino Docente 3 0 30 Sin inasistenda 

27 14575642 7 24732 GARCÍA TRAeUCCO, Alejandra Claudia Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistenda 

23 18431315 4 22818 GARCÍA, Viviana Carmen Agrupamiento Administrativa Categona 3 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistenda 

'20 12162118 6 17571 GATICA, Gustavo Adolfo Profesor Adjunta Semiexdusiva Interino Docente 0 0 Trámite por separado (Lic. 
Incompatibilidad) 

20 12162118 6 17571 GATICA, Gustavo Adolfo Profesor Titular Exdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

20 11920167 6 31565 GATTAS, Luis Antonio Jefe de Trabajos Practicas Simple Reemplazante Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 25319584 9 30880 GIL TARABAr, Zaida Regina Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 10907298 3 18102 GIMÉNEZ, Daniel Ornar Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistenda 

20 10907298 3 18102 b iMÉNEZ, Daniel Ornar Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 3 0 30 Sin inasistencia 

27 20115417 6 25105 GIMÉNEZ, Flavia Gabriela Jefe de Trabajos Prácticas Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistenda 

27 16553552 4 23405 GIUBERTI . Adriana lefe de Trábalos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencia 

27 16553552 4 23405 GIUBERTI , Adriana Ayudante de Primera Semiexdus iva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

20 13324060 9 16840 GIUNTA, Héctor Femando 'rofesor Titular Semiexdus iva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistenda 

20 12710584 8 18126 GISPERT , Fernando Emilio Preceptor Interino Docente 30 30 S in inasistenda 

27 16006452 3 20737 GOLDSACK, Mana Alejandra Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente 30 30 S in Inasistencia 

27 16006452 3 20737 GOLDSACK, Mana Alejandra Jefe de Trabajos Prácticos Simple Reemplazante Docente 30 30 S in inasistenda 

20 18814442 0 24288 GOLOGORSKI , Arkadi Profesor Titular Simple Interino Docente 3 0 30 S in inasistenda 

27 16169379 6 19851 GÓMEZ, Ariana Luda Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 
Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

27 16 ,169,379 6 19851 GÓMEZ, Ar la ra Luda Profesor Titular Semiexclusiva Reemplazante Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 12794992 7 31116 GÓMEZ, Mana Cristina Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

23 7662179 9 15295 GONZÁLEZ, Eduardo Alberto Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

23 7662179 9 15295 GONZÁLEZ, Eduardo Alberto Profesor Titular Exclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

Resol. N° 88 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2015 
Aro del Bicentenario del 
Congreso de los Pueblos Libres 

Anexo Único - Hoja 9 

23 7662179 9 15295 GONZÁLEZ, Eduardo Alberto Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 180843S0 4 26008 GONZÁLEZ, Laura Gladys Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 26 1 a 4 30 Dec.n''1246/15 Art .46°a 

27 18084380 4 26008 GONZÁLEZ, Laura Gladys Profesor Titular Simple Interino Docente 26 1 a 4 30 Dec.n°1246/15 Art .46°a 

27 23252769 8 29596 GONZÁLEZ, Mana Sol Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 23252769 8 29596 GONZÁLEZ, Mana Sol Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 13946770 7 20388 GONZÁLEZ, Ul iana nyriam Profesor Adjunto Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 20595485 1 25963 GONZÁLEZ, Si lvina Marcia Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistenda 

27 20595485 1 25963 GONZÁLEZ, Si lvina Marda Profesar Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistenda 

27 06162873 3 13855 GONZÁLEZ, María Grádela Profesar Titular Exdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 33577042 1 28665 GORDILLO, Pedro Dante Agrupamiento Administrativo Categoría 6 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 18457135 3 30342 GORDILLO, Mariana Alejandra Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 18416103 1 22883 GREBENC, Claudia Elena Agrupamiento Administrativo Categoría 3 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 27213999 2 28612 GRECO, María Emilia Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistenda 

27 27,213,999 2 28612 GRECO, Mana Emilia Ayudante de Primera Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 24B36853 6 31991 GROSMAN, Pabla Javier Profesor Adjunta Semiexclusiva Remplazante Docente 29 3. 29 Res.n<>323/40-R 

20 18783676 0 24261 GROZDEV, Nikolay Ginev Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 18783676 0 24261 GROZDEV, Nikolay Sinev Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 18280371 6 27781 GRZONA, Eduardo Alfredo Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencia 

27 18083505 4 22363 GUEMBE, Laura Beatriz Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 2 1 3 7 9 2 0 0 3 GUEMBE, María Gabriela Profesor Titular Simple Efectiva Docente 28 2.- 15 28 R e s . n ° 3 2 3 / 4 0 - R 

20 16256240 2 23689 GUERRA, Alejandro Ornar Agnjpamiento Administrativo Categoría 3 -
Subroga 2 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 17572955 6 20921 GUERRA, Elisabeth Beatriz lefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 17572955 6 20921 GUERRA, Elisabeth Beatriz 'rofesor Adjunto Semiexdusiva Efecdva Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 17572955 6 20921 GUERRA, Elisabeth Beatriz Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencia 

20 17568104 4 18915 GUERRINI, Roberto Eduardo Profesor Adjunto Semiexdusiva Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

20 17568104 4 18915 GUERRINI, Roberto Eduardo Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 13533266 7 19996 GUINEA, Carlos Alberto Jefe de Trabajas Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

20 13533266 7 19996 GUINEA, Carlos Alberto Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencia 

20 29385717 3 31456 HERRERA, Agustín Emilia Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 29385717 3 31456 HERRERA, Agustín Emilia Ayudante de Primera Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

20 10938435 7 26453 HERRERA, Mano Cirios Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistenda 

Resol. N° ^ 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2015 
Añs del Bicentenario del 
Congreso de los Pueblos Ubres 

Anexo Único - Hoja 10 

y 

20 32377274 7 30137 HERRERA, Guido Andrés Agrupamiento de Serv.Grales . categoría 7 
Subroga 5 Efectivo No Docente 3 0 30 Sin inasistenda 

27 92643358 5 25101 HINOJOSA, Loreto Ximena Ayudante de Primera Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

23 16616788 4 20923 lANNIZZOTTO, Celia Elizabeth Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

23 16616788 4 20923 lANNIZZOTTO, Celia Elizabeth Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

20 22059691 6 24814 IGLES IAS , Alejandro Luís Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 22059691 6 24814 IGLES IAS , Alejandro Luís Ayudante de Primera Semiexclusiva Reemplazarte Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 18082324 2 16493 INIESTA, María de la Paz Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 18082324 2 16493 INIESTA, María de la Paz Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

20 11486556 8 18721 JARDEL, Víctor Enrique Jefe de Trabajos Práctícos Simple Interino Docente 0 30 
Trámite por separado 
Dec.n»1246/15 Art:.46°c 

27 16588687 4 20375 JAT IB , Silvia Emma Agrupamiento Administrativo Categoría 3-
Subroga 2 Efectivo No Docente 28 1 8 . - 2 2 30 Dec.n'>366/06 Art i . lO l--

Compensación 

27 22,939,669 8 30676 JORAJURIA, Mirta Roxana Profesor Tihjiar Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistenda 

20 10274974 0 19462 JURADO, José Oscar Agustín Profesor Adjunto Semiexdusiva Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado 
(incompatibilidad) 

20 10274974 0 19462 JURADO, José Oscar Agustín Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 13453643 3 17523 KEENA, Laura Cristina Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 0 30 
Trámite por separado 
Dec.n"'1246/15 Art:.46''c 

27 13453643 3 17523 KEENA, Laura Cristina Profesor Adjunto Semiexdusiva Interino Docente 0 30 
Trámite por separado 
Dec.n"'1246/15 Art:.46''c 

27 11042903 2 30873 KEMEC, Adriana Silvia Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

20 14353691 3 20409 KEMELMAJER, JoséNahúm Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

23 11827450 4 20522 LABIANO, María Estela Profesor Titular Exdus iva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

23 11827450 4 20522 LABIANO, María Estela Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 0 0 1 rámite pOr separado (cambio 
transitorio dedicación) 

23 11827450 4 20522 LABIANO, María Estela Profesor Titular Simple Efectivo Docente 0 0 
Trámite por separado (cambio 
transitorio dedicación) 

27 14382207 4 27202 LACAU, Mana Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 16964396 3 23981 LAGO, Guillemio Abert:o Profesor Adjunta Semiexdusiva Reemplazante Docente 30 30 Sin inasistenda 

20 14311189 0 25124 LACERNA, Marcelo Hipólito Profesor Titular Semiexdus iva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistenda 

23 26349898 4 28058 LASAGNO, Cecilia Naita Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 13700521 8 18888 LErrON, Rutii Beatriz Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 29196631 5 27562 LAZARI, Fernando Javier Ayudante de Prímera Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 14628522 3 25894 LEAL, María Victoria Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 21375468 5 26867 LERGA, Gabriela Ana Profesar Titular Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 13886392 2 21293 LINARES, Ornar Profesor Adjunto Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 13886392 2 21293 UÑARES, Ornar Profesor Titular Semiexdus iva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencia 

Resol. N° 88 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD Df 
ARTES Y DISEÑO 

• 2015 
AAo del Bicentenario del 
Congreso de los Pueblos Ubres 

Anexo Único - Hoja 11 

20 13806834 0 17031 LONIGRO, Francisco Julio Cesar Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

20 13806834 0 17031 LONIGRO, Francisco Julio Cesar Profesor Titular Exdusiva Interino Docente 30 30 S in Inasistencia 

27 23291256 7 31327 LÓPEZ DUPERTUIS, Laura Verónica Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Interino Docente 30 30 S in Inasistenda 

27 10041250 6 17623 LÓPEZ, Gloria Noemí Jefe de Trabajas Prácticos Simple Interino Docente 30 30 S in inasistencia 

20 07794100 3 14476 LÓPEZ, Eduardo Jorge Profesor Titular Semiexdusiva Interino Docente 30 30 S in inasistencia 

20 07794100 3 14476 LÓPEZ, Eduardo Jorge Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 S in inasistencia 

27 06647029 1 11690 LÓPEZ, María Inés Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Interino Docente 30 30 S in Inasistencia 

27 20220713 3 28855 LOYERO, Andrea Yolanda Agrupamiento Administrativo Categoría 7 
Subroga 5 Efectivo No Docente 29 9 30 Dec.n''366/06 Art.97°l 

27 20220714 1 22646 LOYERO, Rosana Margarita Agnjpamiento AdministraGvo Categoría 6 -
Subroga 2 Efectivo No Docente 30 30 S in inasistenda 

27 10564058 2 18722 LLOP, Graciela Inés Ramona Profesor Asociado Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 12060136 4 28683 LLORENS, Nilda Noemí Agrupamiento Administrativo Categoría 7 -
Subroga 5 Efectivo No Docente 29 1. 30 Dec.n''366/06 Art.91"> 

20 94198115 2 30497 LÓPEZ SALDAÑA, Alejandro Profesor Titular Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 11264104 7 24024 LUNA, Silvia a is t ina Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 29 18 . 30 Dec.n°1246/15 Art.SO'c 

23 27842334 4 30192 MALUMO, Laura Agrupamiento Administrativo Categoría 7 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 20326584 3 32052 MANA, Gabriela Alejandra Preceptor Interino Docente 29 14 30 Dec.n'>1246/15 Art.SO'c 

20 17214229 0 24172 MANCHENTO, Adrián Walter Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencia 

20 17214229 0 24172 MANCHENTO, Adrián Walter Ayudante Técnico de Trabajos Prácticos Interino Docente 30 30 S in inasistencia 

27 13482282 7 32320 MANCIANA, Mónica Irene Jefe de Trabajas Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

- 2 0 - 12044255— -5- 21703 MANSTI1 A, Ricardo Javier Pmfe^nr Titular Simple Efectivo Docente 30 30 S in inasistenda 

20 24917458 1 30028 MANSILLA, Roberto Alejandro Agm pación Administrativo categona 7 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 21664277 6 32397 MARCHESIINI, Adolfo Oscar Jefe de Trabajos Práctícos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 16294763 5 22356 MARQUET, María Qara Profesor Adjunto Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 S in Inasistenda 

27 16294763 5 22356 MARQUET, María Oara Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 11943253 2 30661 MÁRQUEZ ZAVAUA, María Florencia de 
Fátima Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 13876958 6 22079 MARTI, Leopoldo Guillermo Profesor Titular Simple Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado 
(Incompatíbilidad) 

20 13876958 6 22079 MARTI, Leopoldo Guillermo Profesor Titular Exdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 27402110 7 30700 MARTIN, María Betón Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Remplazante Docente 30 30 Sin Inasistencia 

27 27402110 7 30700 MARTIN, María Belén Ayudante de Primera Simple Interino Docente 30 30 S in inasistenda 

20 17389592 6 27331 MARTÍNEZ, Claudio Enrique Profesor Titular Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 17410803 0 22853 MASERA, Mario Agustín Profesor Titular Exdusiva Efectiva Docente 30 30 Sin inasistenda 

20 17410803 0 22853 MASERA, Mario Agustín Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistenda 

Resol. N° 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2015 
Año del Bicentenario del 
Congreso de k» Pueblos Libres 

Anexo Único - Hoja 12 

27 16152484 6 28404 MATTA, Claudia Mariana Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

20 08149620 0 23543 MATTOLINI, Miguel Ángel Profesar Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

23 12860589 4 15856 MAURANO, Ivonne Ana Agrupamiento Administrativo Categoría 3-
Subroga 2 

Efectivo No Docente 28 9 y 10 30 Compensación 

27 25956488 9 30496 MAVER5, Laura Beatriz Ayudante de Segunda Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

20 29389006 5 28491 MEDALLA ARAYA, Adolfo Ramón Ayudante de Primera Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistenda 

27 17381300 2 23508 MELCHIORI, E l sa Carmen Agrupamiento Administrativo Categoría 5-
Subnoga .4 

Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

22519373 25598 MEUIN , Mariela Beatriz Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

23 13192120 9 14541 MELZI, Aquiles Enrique Ayudante de Trabajos Prácticos Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

23 13192120 9 14541 MELZI, Aquiles Enrique Mantenimiento, Producción y Senñdos 
Generales Cat . 3 

Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 28399180 7 28102 MELZI, Ornar Oario Mantenimiento, Producción y Serv .Grales Cat.7 
Subr.5 

Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 30671736 8 29616 MELLA, Cristian Nicolás Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 13690570 3 19100 MENENDEZ, Gabriela María Eugenia Jefe de Trabajos Práctscos Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 27002971 5 28856 MÉNDEZ, Lourdes Virginia Inés Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 12370249 8 17642 MERCAU, Silvia Susana Profesor Titular Exdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 17781295 2 22812 MIERAS, Rolando Fabio Agrupamiento Técnico Categoría 3 Efectivo No Docente 3 0 30 Sin inasistencia 

20 17781295 2 22812 MIERAS, Rolando Fabio Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 06393594 3 12635 MICHAUT, Nélida Agrupamiento Técnico Categoría 4 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 08469393 7 28101 MILLARES, Héctor ]ulio del Corazón de 
Jesús Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 08469393 7 28101 MILLARES, Héctor ]ulio del Corazón de 
Jesús 

Profesor Titular Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 13992824 6 22580 MOLINA, José Luis tamón Profesor Adjunto Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 13992824 6 22580 MOLINA, José Luis Ramón Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 08157155 5 06350 MOLINA, Raúl Alfredo Ayudante de Primera Semiexdusiva Interino Docente 26 1 a 4 30 Dec.n<'1246/15 Art.46'>a 

20 14149012 0 23222 MOM, Patricia Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 14149012 0 23222 MOM, Patricia Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente 30 30 Sin inasistenda 

20 29834903 6 30771 MONTEOLIVA, Juan Manuel Jefe de Trabajos Prácticos Simple Remplazante Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 12458086 8 22398 MONTENEGRO, Mabel Nancy Agrupamierita Administrativo Categoría 5 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 14628422 7 18944 MONTERO, Adriana Marcela Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 14628422 7 18944 MONTERO, Adriana Marcela Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 14628422 7 18944 MONTERO, Adriana Marcela Profesar Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 14667812 3 21510 MONTERO, Jorge RoberiJ) Agrupamiento Técnica Categoría 3 Efectivo No Docente 28 11 y 18 30 Dec.n°366/06 A r t . l 01 ° 

Resol. 38 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

> 2015 
Año del Bicentenario del 
Congreso de los Pueblos Libres 

Anexo Unico - Hoja 13 

20 17743484 2 31519 MORALES, Alejandro Enrique Mantenimiento y Producción Categ.7 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 18365472 7 21091 MONTUELLE, Gabriela Beatriz Agrupamiento Administrativo Categoría 6 
Subroga 3 Efectivo No Docente 25 1, 9 y 10 -

21 y 22 30 Dec.n'>366/06 Art:.97°i -
Dec.n°366/06 A r t . l 0 1 ° 

27 17257420 4 22325 MORCOS, Luís Daniel Profesor Titular Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 05940002 4 16266 MOREIRA UMA, Adela Virginia Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 05766722 3 20676 MORESCHI, Graciela del Carmen Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencia 

20 05766722 3 20676 MORESCHI, Graciela del Carmen Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 28152743 1 30647 MORILLAS, María Rebeca Ayudante de Trabajos Prácticos Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 22185566 9 32367 MORON, María Ana Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistenda 

27 18012974 5 20931 MOVIO, Sandra Patrida Agrupamiento Administrativo Categoría 3 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 22716657 7 30281 MOYA MARTIN, Femando Andrés Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencia 

27 14041423 4 16433 MUÑOZ, Luda Beatriz Agrupamiento Administrativo Categoría 5 -
Subroga 4 Efectivo No Docente 7 1 a 23 30 Dec.n "366/06 A r t . g i " 

27 23714822 9 26349 MUÑOZ, María Victoria Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 22632277 4 25096 MURCIA, Paula Cedlia Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 16553641 5 19405 MUSRI, Alida Samira Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 23901274 5 31035 NAFRA , Pablo Miguel Agnjpamiento Administrativo Categon'a 7 Contratado No Docente 29 14 30 Dec.n°366/06 A r t . l O l » 

20 28598267 3 28620 NARVÁEZ, Luís Sebastián lefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 14149248 4 19802 NASIFF, Silvia Beatriz Profesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 16868350 8 22890 NAVARRO, Virginia Alida Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 18784468 3 24260 NEDYALKOVA, Mariela Gueorguieva Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 . 30 Sin inasistencia 

20 94164255 2 28549 OESCH KUNZ, Carios Enrique Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

20 94164255 2 28549 OESCH KUNZ, Carios Enrique Profesor Trtular Simple Reemplazante Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 20116813 4 23364 OCHOA, Mana Martí Profesor Adjunta Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 22376584 5 28896 OLALLA, Elba Mana Teresa Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistencia 

27 06373869 2 14421 OUVENCIA, Ana María Profesor Adjunto Simple Interino Docente 0 30 Trámite por separado 
Dec.n'»1246/15 Art.46''c 

27 6373869 2 14421 OUVENCIA, Ana María Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado 
(Inoompatibilidad) 

27 6373869 2 14421 OUVENCIA, Ana María Profesor Titular Exdus iva Interino Docente 0 30 
Trámite por separado 
Dec.n"'1246/15 Art.46''c 

28 20114795 7 27102 ORDOÑEZ, Gustavo Fabián Ayudante de Primera Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 29429672 2 29847 ORELLANA LANÚS, Luciana Natalia Ayudante de Primera Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 29429672 2 29847 ORELLANA LANÚS, Ludana Natalia lefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 13109555 4 19793 ORO, Laura Esther Agrupamiento Administrativo Categoría 3-
Subroga 2 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistenda 

Resol. N° 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE C U Y O 

fad 
FACULTAD D E 
ARTES Y DISEÑO 

• 2015 
Año del Bicentenario del 
Congreso de los Pueblos Libres 

Anexo Único - Hoja 14 

23 13951735 1 23402 ORO, Marcelo José Ayudante Técnico de Trabajos Prácticos Interino Docente 19 1 a 10 -
17 . 30 Dec.n<>1246/15 Art:.46°a -

Dec.n°1246/15 Art.SO'c 

27 14985494 6 17793 ORSINI , Patricia Mótilca Agrupamiento Técnico Categoría 3 - Subroga 2 Efectivo No Docente 7 1 a 23 30 Dec.n°366/06 Art .91° 

27 11413092 3 18089 ORTEGA, Ana Gloria Profesor Titular Simple Interíno Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 11413092 3 18089 ORTEGA, Ana Gloria Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

23 30536030 9 31881 ORTEGA, Federico Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 13335126 4 21688 OTERO, Patrida del Carmen Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

23 06040349 5 15959 OTERO, Ana María Profesor Adjunto Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistenda 

23 06040349 5 15959 OTERO, Ana María Profesor Adjunto Semiexclusiva Reemplazante Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 11177289 5 15260 ORTIZ, Ciro Ornar Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

20 11177289 5 15260 ORTIZ, Ciro Ornar Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

20 10730359 7 15750 ORTIZ, Remigio Osvaldo Mantenimiento, Prod. y Sen/idos Gries. Cat.6 
Subr.4 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 13556730 8 21705 PACACCIO, Claudia Estela Jefe de Trabajos Prácticos Exdus iva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 14667810 1 17785 PACHECO, Ménica Beatriz Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

27 14667810 1 17785 PACHECO, Mónica Beatriz Profesor Titular Exclusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistenda 

27 14667810 1 17785 PACHECO, Mónica Beatriz Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

20 13335649 0 18483 PAGANO, Luisa María Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 13998520 7 20953 PALADINO, Juan Ayudante de Primera Exdus iva Interino Docente 29 11 30 Dec.n°1246/15 Art .50°c 

27 28727109 6 28560 PALAZZO, Lucía Roinina Ayudante de Primera Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

^griipFipnjpritri fldr^inictrafí^" ratí»gnria 
20 13177814 2 22849^ PANACtlULLI , Ana Mana Subroga 4 CfectivD Nu DuueiHe — 3 6 — — 3 9 — 

20 29537941 4 30324 PARES, Leandro Marcelo Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistenda 

27 20444979 7 22885 PEDRAZA, Laura Edith Agrupamiento Administrativo Categoría S - - Efectivo No Docente 29 11 30 Dec.n°366/06 A r t . l O l " 

27 10907273 8 20060 PELETAY, Ángel Ricardo Mantenimiento, Producdon y Serv idos 
Generales Cat. 3 Efectivo No Docente 29 11 30 Compensación 

20 5095626 2 16058 PENIN, Guillermo Cesar Profesor Titular Simple Interi no Docente 0 30 Trámite por separado 
Dec.1246/15 Art .46°c 

20 5095626 2 16058 PENIN, Guillemio Cesar Profesor Adjunto Simple Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

20 05095626 2 16058 PENIN, Guillermo Cesar Profesor Titular Semiexdusiva Interino Docente 0 30 Trámite por separado 
Dec.1246/115 Art.46<>c 

20 16609098 9 23881 PEPE, Eduardo Gabriel Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

20 16609098 9 23881 PEPE, Eduardo Gabriel Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

23 16609098 9 23881 PEPE, Eduardo Gabriel Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

23 13760982 2 22852 PERALTA, a a u d i a Beatriz lefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

Resol. N° 38 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

¥ 2015 
AftD del Biurttenarlo del 
Congreso de los Pueblos Libres 

Anexo Único - Hoja 15 

20 26305408 4 29617 PERALTA, Gabriel Eirique Profesor TibjIar Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 13998502 3 17831 PERALTA, Miriann B ía t r i i Ayudante de Trabajos Práctiocs Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 10207490 4 15300 PÉREZ, Maria Angéica Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

23 10207490 4 15300 PÉREZ, Maria Angélica Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

23 10207490 4 15300 PÉREZ, Maria Angélica Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 14783040 3 28153 PÉREZ, Silvia Susana Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 14065413 8 23147 PERIS , Adriana Marisa Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente 0 0 
Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

27 12931250 0 16902 PERSIO, Silvia María Elena Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 0 0 
Trámite por separado 
Incompatibilidad) 

27 12931250 0 16902 PERSIO, Silvia María Elena Profesor Titular Exclusiva Interino Docente 28 2 y 3 30 Dec.n«lZ46/15 Art .46°a 

27 18591804 7 24499 PERLBACH, Maria Beatriz Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Interino Docente 23 21 y 22 30 Dec.n°1246/15 Ari:.50°c 

27 08368584 1 16898 PETRICH, Hugo Roberto Profesor Titular Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

20 08368584 1 16898 PETRICH, Hugo Roberto ^Tofesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

"27 18082526 1 23037 P IEZZI , Adriana María Profesor Titular Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 20559380 8 25226 PISTOME, Ana Ella Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 2C5S9380 8 25226 PISTOME, Ana Ella Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 16470598 1 17297 PIONETTI, Sandra Minan Agrupamiento Administrativo Categoría 3 Efectivo No Docente 28 i y 2 30 Dec.n°366/06 A r t . l 04 ° 

27 12223641 3 16169 PIZARRO, Víctor Manuel Mantenimiento, Producción y Servicios 
Generales Cat. 3 Efectiva No Docente 30 30 Sin inasistenda 

20 33517037 8 31919 PIZARRO, Gabriel Víctor Auxiliar de Gestión Cat. D Contratado No Docente 30 30 Sin inasistenda 

20 16294970 3 18724 PLANA, Beatriz Eli iB Profesor Asociado Exdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 13184401 3 27200 PLANA, Amelia Ángela Jefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 13806753 5 19535 PODESTA, Silvia Adela Jefe de Trabajos PrácBcos Semiexclusiva Interino Docente 0 0 Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

27 13806753 5 19535 PODESTA, Silvia Adela Profesor Adjunta Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin Inasistenda 

27 10846740 8 20528 PONCE, Simón Patricio 'rofesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 10846740 8 20528 PONCE, Simón Patiicio Profesor Asociado Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 21877474 7 28550 PORCO, María Alejandra Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

24 11264099 7 24424 PORTALUPI, María Cristina Profesor Titular Exdusiva Interino Docente 28 17 y 22 3 0 Dec.n"'1246/15 Art .50°c 

20 13998282 8 20984 POSADA, Raúl Daniel Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 13998282 8 20984 POSADA, Raúl Daniel Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencia 

27 11964032 1 17116 PRADOS, Grádela Elisabeth Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 10271775 4 24653 PREMAT, Estela Dé Carmen Profesor Titular Semiexdusiva Interino Docente 30 30 S in inasistencia 

27 27369715 8 30430 PSENDA, Gabriela Cedlia Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

Resol. N° 38 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTESYDISefiO 

• 2015 
Año del Bkentenario del 
Congreso de los Pueblos Libres 

Anexo Unico - Hoja 16 

27 24372067 32541 PUCCIO, Si lvana Lorena Jefe de Trabajos Prácticas Simple Reemplazante Docente 30 30 Sin inasistencia 

23 

23 

28 

20 

20 

27 

27 

27 

27 

27 

27 

^ 7 

27 

23 

20 

20 

27 

23678206 28099 PUEBLA, Oscar Enrique Profesor Titular Sefniexcluslva Interina Docente 30 30 S in inasistencia 

23678206 28099 PUEBLA, Oscar Enrique Profesor Titular Simple Efectiva Docente 
Trámite por Separado 
(Incompatibilidad) 

13912881 15013 PUENTE GUERRA, Ángel Profesor Titular Simple Interino Docente 3 0 30 Sin Inasistencia 

11884074 18200 QUIROGA, Raúl Orlando Mantenimiento, Producción y Servicios 
Generales Cat . 5 Efectivo No Docente 23 3 - 4 . 30 

Dec.n°366/06 Ar t - lO l " -
Compensaclón 

27550522 32554 QUINTEROS BAEZ, Julio Roberto Ayudante de Primera Simple Reemplazante Docente 30 30 Sin inasistenda 

12841628 21737 RAMÍREZ, María del Camnen Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 S in inasistenda 

12841628 21737 RAMÍREZ, María del Camien Profesor Adjunto Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistenda 

12841628 21737 RAMÍREZ, María del Camien Jefe de Trabajas Prácticas Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

10207569 13503 RAMOS, Ana Mana Agrupamiento Administrativo Categoría 3 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistenda 

13760448 15955 RASTELU , Silvia Rosalba Agrupamiento Administrativo Categoría 4 Efectivo Mo Docente 2 4 1 a 4 - 21 
y 22-

30 
Dec.n°366/06 Ar t . l 04° -
Dec.n°366/06 A r t - lO l " 

18079950 28696 RASO, Alida Edith lefe de Tratjajos Prácticos Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

28162468 28104 REY, Jerónimo Rodrigo Mantenimlemo, Producdon y Servicios 
Generales Cat. 7 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistenda 

39239724 31914 REYES , Ana Laura Auxiliar de Gestión Cat.D Contratado No Docente 23 3 y 4 30 Dec.n' '366/06 Art.91'' 

11964076 18178 REYNALS, Jorge frnesto Manteni 
Generales Cat.6 

nto. Producción y Servic ios Efectivo No Docente 29 17. 2 9 
D e c n » 3 6 6 / 0 6 
A r t . l 0 1 ° ( e x c e s o ) 

14654071 22116 REYNAUD, Ricardo Enrique =rofesor T i t J a r Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

16767350 21725 RICCIARDI, iviaría /(lejandra Jefe de Trabajas Prácticos Semiexdusiva Efectivo Docente 
Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

30987717 32256 RINCHESE, Maria Julieta lefe de Trabajos Prácdcos Semiexdusiva Reemplazante Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 

27 

27 

20 

27 

20 

28 

27 

20 

27 

20 

01141322 14039 RIZZO, Mónica Mará Inmaculada Profesor Tlhj iar Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

01141322 14039 RIZZO, Mónica Mará Inmaculada Profesor Adjunta Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistenda 

01141322 14039 RIZZO, Mónka Maiia Inmaculada Profesor Adjunta Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

12162124 19906 ROCO, Lelia Grádela Profesor Ajunto Semiexclusiva Efectivo Docente 
Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

12162124 19906 ROCO, Lelia Grádela Profesor Titular Exdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

31282485 30851 RODRÍGUEZ, Cristian Andrés Agrupamiento Administrativo Categoría 7 Contratado No Docente 29 30 Dec.n°366/06 A r t . l O l " 

13425345 15447 RODRÍGUEZ, Gustavo Jesús Alfreda Agmpamiento Administrativo Categoría 3 
Subroga 2 Efectivo No Docente 29 21 30 Dec.n' '366/06 Art:.101» 

16767707 23340 RODRÍGUEZ, María Mercedes Profesor Titular Semiexdusiva Interi no Docente 30 30 Sin inasistenda 

26305911 25825 RODRIGUEZ, Mauro Heber ^'rofesar Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

16448069 20448 ROLDAN, Pablo Javier Ayudante de Trabajas Prácticos Interino Docente 30 30 Sin Inasistencia 

11680417 17975 ROMERO, Alicia Beatriz Profesor Titular Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

Resol. N° 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

*• 2015 
Año del Bkentenario del 
Congreso de tos Pueblos Libres 

Anexo Unico - Hoja 17 

20 11680417 4 17975 ROMERO, Alida Beatriz Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 0 0 Trámite por separado 
(incompatibilidad) 

20 11680417 4 17975 ROMERO, Alida Beatriz Profesor Titular Simple Efectivo Docente 0 ° 
Trámite por separado (cambio 
transitorio de dedicadón) 

20 11091416 5 17404 ROMERO , Jorge Antonio Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

20 27968877 6 28894 RONDAN, Jorge Jesús Dario Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

20 27968877 6 2BS94 RONDAN, Jorge Jesús Dario Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

20 16588688 2 21925 ROSALES, Eliana Graciela Ayudante de Trabajos Prácticos Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 26083007 4 29167 ROSALES, Maria Ancelma Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistenda 

23 16491655 4 24327 ROSALES, Roberto Alejandro Agrupamiento Administrativo Categona 5 -
Subroga 4 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 10482055 2 17818 ROSATO, Alida Beatriz Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencia 

27 22140371 7 30407 ROSAS, Lorena Beatriz Jefe de TratHijos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistenda 

27 17336189 1 22122 ROSAS, Sergio Eduardo Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 0 0 Trámite por separado 
(Incompaübllidad) 

27 17336189 1 22122 ROSAS, Sergio Eduardo Jefe de Trabajos Prácticos Simple interíno Docente 0 0 Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

27 17336189 1 22122 ROSAS, Sergio Eduardo Profesor Titular Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

20 08158343 9 14013 ROVELLO, Ubaldo Francisco Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 10493532 0 14624 RUGGIERO, Roberto Tiberio Profesor Adj jnto Simple Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

20 10493532 0 14624 RUGGIERO, Roberto Tiberio Profesor Titular Semiexdusiva Interino Docente 3 0 30 Sin inasistencia 

20 04985499 5 12928 RUIZ , Félix Rafael Profesor T ibJar Simple Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

J 7 - 14858305 2 19353 RUIZ , Sergio Hiign Agrupamler^o Administrativo Categoría 3 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 
Subroga 2 

20 6708407 7 17958 RUPOLO, Vilma Emilia Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistenda 

20 23901335 0 27813 SABARONI, Roberto Ariel Agrupamiento Técnico Categoría 5 Efectivo No Docente 30 30 Sin Inasistenda 

27 2 3 9 S 5 6 4 0 0 2 4 5 9 2 S A L C E D O , P a b l o Miguel P ro fesor T i t u l a r E x c l u s i v a I n t e r i n o Docente 2 9 1 7 . 2 9 Res .n<>323/40-R 

27 23955640 0 24592 SALCEDO, Pablo Miguel Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 23955640 0 24592 SALCEDO, Pablo Miguel Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

20 12162249 7 15B90 SALMERÓN, Noemí Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 12162249 7 15690 SALMERÓN, Hoemí Jefe de Trabajos Prácticos Simple Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

27 12162249 7 15 890 SALMERÓN, Noemí Profesor Titular Semiexdus iva Interino Docente 30 30 Sin Inasistencia 

27 16448493 4 20559 SAMMARCO, ül iana Beatriz Profesor Titular Semiexdusiva Efecdvo Docente 0 0 Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

27 16448493 4 20559 5AMMARC0, Liliana Beatriz Pnafesor Titular Simple Efecüvo Docente 0 0 Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

27 16448493 4 20559 SAMMARCO, Liliana Beatriz Profesor Titular Exdus iva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

Resol. 



UNCUYO 
UNlVEfBIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTESYDBEÑO 

• 2015 
Año def Bicentenario del 
Congreso de los Pueblos Libres 

Anexo Unico - Hoja 18 

28 13425378 9 23489 SANDES, Guillemno Rodolfo Agrupamiento Administrativo Categoría 7 
Subroga 5 Efectivo No Docente 26 1 y 10 - 21 

V 2 2 30 Dec.n°366/06 Art .97°i -
Compensación 

20 16330825 9 19903 SÁNCHEZ, Octavio losé Profesor Titular Exdus iva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

20 16330825 9 19903 SÁNCHEZ, Octavis José Profesor Titular Simple Interino Docente 0 0 Trámite por separado (Lic. 
estudio s in goce) 

27 21376194 4 24541 SANTINI , José Ariel Mantenimiento, Producción y Serv.Grales.Cat .e 
Subr.5 Efectivo No Docente 28 21 y 22 30 Dec.n°366/06 A r t . l O l " 

20 18079976 7 19544 SANTOS, Mariana Agrupamiento Administrativo Categoría 1 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 08158170 4 13511 SARALE, Luís Alberto Profesor Titular Semiexclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 20809152 3 24158 SCALZO, Pablo David Agrupamiento Administrativo Categoría 5 -
Subroga 3 Efectivo No Docente 30 30 Sin Inasistencia 

20 14428155 2 29862 SCHOBINGÉR GUGELMEIER, Juan Cristian =rofesor Adjunto Semiexdus iva Interino Docente 30 3 0 Sin inasistenda 

27 08512065 S 12790 SEDERO, Ramón Samuel 'rofesor Titular Exdus iva Interino Docente 7 1 a 23 30 Dec.n°1246/15 Art.46<'a 

20 13992634 0 25995 SEGOVIA, José Edgardo lefe de Trabajas Prácticas Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

20 24161331 9 25615 SEMIZ , l i m e ñ a Gabríela Profesar Adjunto Semiexclus iva Interino Docente 29 1 4 . 2 9 Res.n<>323/40-R 

20 24161331 9 25615 SEMIZ , Jimena Gabriela Jefe de Trabajos Prácttcos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 29875581 0 32401 SEÑORANS, Valeria Auxiliar de Gestión Cat. A Contratado No Docente 29 9. 30 Compensación 

27 22132447 7 28799 SEQUEIRA, Nyríam Elizabeth Profesor Titular S imple Interino Docente 29 14. 29 Res .n' '323/40-R 

27 25353103 8 29549 SERVERA, Santiago Ayudante de primera Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

20 12584288 8 27673 SER IO , Daniei JoséMartIn Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 06718356 3 23184 SINAY, Paula Rut Profesar Titular Exclusiva Interi no Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 06718356 3 23184 SINAY, Paula Rut Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 0 0 Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

27 06718356 3 23184 SINAY, Paula Rut Profesor Titular Simple Efectivo Docente 0 0 (IncompaHbilldad) 

27 26298099 0 31910 SIMIONATO, Claudia Auxiliar de Gestión Cat.D Contratado No Docente 29 10 30 Dec.n°366/06 Art .104» 

20 33579413 4 27918 SORBEaO, Leandro Víctor Profesor Titular Simple Efedivo Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 25742144 4 30958 SORIA, Carina Teresa Ayudante de primera Simple Transitorio Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 14781096 8 24735 SOSA, Emilce Nieves Pmfesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 13881144 7 20182 SOSA, Gladys Oiristián Agmpamiento Administrativo Categoría 4 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 17084028 4 21237 SOSA TALLEI , HéctDr Andrés Agmpamiento Administrativo Categoría 4 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

23 28159455 9 31732 ST IRN , Antonio Estanislao Ayudante de Primera Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 6883970 0 8636 SUAREZ, Manuel Ernesto Profesor Titular Semiexclusiva Contratado Docente 30 30 Sin inasistenda 

20 18342616 9 25772 SUAREZ V IE , Frandsco Alejandro Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 13912758 8 23412 SUCH, Esteban Gabriel Profesor Titular Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin Inasistencia 

20 13912758 8 23412 5UCH, Esteban Gabriel Profesor Titular Simple Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

Resol. 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NAOONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTESYDBEÍ iO 

> 2015 
Afto del Bkentenario del 
Congreso de los Pueblos Ubres 

Anexo Único - Hoja 19 

20 12726047 9 28978 SUFtA, José Santiago Mantenimiento, Producción y Serv .G rales.Cat, 7 
Subr.5 Efectivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 17252333 7 28223 SURA, Mónica Silvia Agrupamiento Administrativo Categoría 6 Efectivo No Docente 27 1.- 2 - 22 . 30 
Ord.n''47/01-CS -
Dec.n»366/06 Art . lOl»-
Compensación 

27 18B66S41 6 31274 TAKHMANOVA, Tatiana Profesor Adjunto Semiexclusiva Remplazante Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 16963155 8 28125 TASCHERET, Arturo Eduardo Profesor Titular Simple Efectivo Docente 3 0 30 Sin inasistenda 

20 07662357 1 23053 TELLO, Ricardo Domingo Profesor TiUilar Semiexdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 07662357 1 23053 TELLO, Ricardo Domingo Profesor Titular Simple Efedivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 13772532 1 20056 rOMASSIELLO, Roberto Luís Profesor Titular Simple Efedivo Docente 0 0 Trámite por separado 
Incompatibilidad) 

20 13772532 1 20056 rOi^ASSIELLO, Roberto Luís Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

20 13772532 1 20056 rOMASSlELLO, Roberto Luís Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 Sin Inasistenda 

20 30051993 9 28951 TONIDANDEL, Juan Marcos Ayudante de Primera Simple Interino Docente 29 10 30 Dec.n<'1246/15 Art.46''a 

27 312S4187 3 28721 TORRES MENDOZA, Noelia Evangelina Ayudante de Primera Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 11055976 9 20100 TORRES, Luisa Raquel lefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 08282195 4 22001 TRISTÁN, Roberto Alfonso lefe de Trabajos Prácticos Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

20 06220013 3 13544 TROZZO, Maria Ester del Carmen Profesor Titular Semiexdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

20 35662594 4 31965 nJUÁN LABIANO, Hueyma Yepún Ayudante de Primera Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

20 10942040 9 18771 UGO, Juan Carios ^irofesor Titular Exclusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

23 93721404 9 24866 URBAY GONZALEZ MUJICA, Roberto 
Antonio Profesor Titular Exdusiva Efectivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

23 10942230 4 24074 VALDIVIESO, Miriam Dominga Agrupamiento Administrativo Categona 3-
Subroga. 2 

Efectivo No Docente 27 16 .- 21 y 
22 

30 Dec.n°366/06 Art .91°-
Dec.n<"366/06 Art . lOl" 

27 10273280 4 13571 VALENTE, Sifvia Elena Profesor Titular 5emleo<clusiva Efedivo Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 10658565 8 18127 VARGAS, Gladys Haydee lefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 10658565 B 18127 VARGAS, Gladys Haydee Profesor Adjunta Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

23 24530775 7 24539 VENEZIA, Alejandro Pablo Agnjpamiento Técnico Categona 5 Subroga 4 Efectivo No Docente 24 
4 y 9 -

10,11,14 y 
15 

30 Dec.n°366/06 Art . lOl"-
Compensación 

27 35076845 4 31874 VERDU, Marina Anabel Auxiliar de Gesüón Categ.D Contratado No Docente 29 4 . 30 Compensadón 

20 22821112 0 25104 VERA, Verónica Isolina Jefe de Trabajos Prácticos Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 32130241 7 31912 VIDELA, Gemían Auxiliar de Gestión Categ.D Interino No Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 11413207 7 17355 VICENTE, Sonia Raquel Profesor Titular Exdusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 31812315 8 30139 VILLALBA, Ayelén Maria Ayudante de primera Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 13996070 5 27986 VILLARRUEL, Susana Beatriz Agrupamiento Administrativo Categoría 7 
Subroga 5 — - Efectivo No Docente 28 4 y 15 30 Compensadón 

20 14731307 5 23513 VILLEGAS, Enrique Ornar Mantenimiento, Producción y Servicios 
Generales Cat. 4 

Efedivo No Docente 29 4 . 30 Compensadón 

Resol. N° 38 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACION A L D E C U Y O 

fad 
FACULTAD D E 
ARTES Y DISESO 

• 2015 
Añodf l Bicentenario del 
Congreso de los Pueblos Ubres 

Anexo Unico - Hoja 20 

27 23901306 1 31915 V IVES , Silvia Graciela Auxiliar de Gestión Categ.D Contratado No Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 18745473 6 27941 VANQUEZ, Héctor Miguel Mantenimiento, Producción y Ser^'.Graies.Cat. 7 
Subr .5 Efedivo No Docente 26 4 y 10 - 14 

y 15 
30 

Dec.n°366/06 Art.97''i -
Dec.n''366/06 Ar t . lO l» 

27 18745473 6 27941 YANQUEZ, Héctor Miguel Ayudante de Primera Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 20563009 6 21528 YURCIC, Andrea Verónica Profesor Titular Simple Efedivo Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 17317286 4 28221 ZAKALIK, Marcela Rebeca Jefe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docente 30 30 S in inasistenda 

20 12287784 2 22145 ZALAZAR, Oscar Profesor Adjunto Simple Efedivo Docente 0 0 
Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

20 12287784 2 22145 ZALAZAR, Oscar Profesor Titular Sinnple Efedivo Docente 0 0 
Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

20 12287784 2 22145 ZALAZAR, Oscar Profesor Titular Exclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 06415566 6 17207 ZANI, Viviana Irene Profesor Asociado Semiexdusiva Interino Docente 0 30 
Trámite por separado 
Dec.n''1246/15 Art.46''c (Alta 
desde 20-12) 

27 06415566 6 17207 ZANI, Viviana Irene Profesor Adjunto Semiexdusiva Efectivo Docente 0 30 
Trámite por separado 
Dec.n»1246/15 Art.46"'c (Alta 
desde 20-12) 

27 11264926 9 17324 ZARAGOZA, Maria Inés Profesor Adjunto Semiexdusiva Interino Docente 30 30 S in inasistencia 

27 05962530 1 20498 ZARAGOZA, Ester Profesor Titular Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 

20 20111205 3 27475 ZARZAVILLA, Javier Antonio Profesor Adjunto Semiexclusiva Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

27 13912663 8 30136 ZAVARONI, Edgardo Jesijs Mantenimiento, Producción y Serv.Grales.Cat . 7 
Subr.6 Efedivo No Docente 28 21 y 22 30 Dec.n»366/06 Art .91° 

20 17084009 8 23399 ZERVOS, Nicolás Rafael Adicional por Mayor Dedicación Efedivo No Docente 30 30 Sin inasistencia 

27 22059682 1 23390 ZINNA, Maria Fernanda Profesor Adjunto Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistenda 

- 2 7 12663392 6 . 19534 707AYA, nai i r i lñ Elisa lef£deTrabajQS-Prácticoi__ _ _ _ Simple Interino Docente 30 30 Sin inasistencia 


